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Señor
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E S D
 
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:          ROLDAN PEREZ PERDOMO
RADICACION:          24-2019-00358
 
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA
C.C.  51.821.674 de Bogotá
T.P.  No. 74048 del C. S. de la J.
 
 
 

9706-61012
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Señor 

JUEZ  02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:  ROLDAN PEREZ PERDOMO 

RADICACION:  24-2019-00358 

 

ASUNTO:            PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante, procedo 

a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

 

 

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

19,40% 29,10% 2,15% $867.207 dic-18

19,16% 28,74% 2,13% $857.626 ene-19

19,70% 29,55% 2,18% $879.149 feb-19

19,37% 29,06% 2,15% $866.010 mar-19

19,32% 28,98% 2,14% $864.016 abr-19

19,34% 29,01% 2,15% $864.814 may-19

19,34% 29,01% 2,15% $864.814 may-19

19,30% 28,95% 2,14% $863.218 jun-19

18,28% 27,42% 2,04% $822.283 jul-19

19,32% 28,98% 2,14% $864.016 ago-19

19,32% 28,98% 2,14% $864.016 sep-19

19,10% 28,65% 2,12% $855.226 oct-19

19,03% 28,55% 2,11% $852.425 nov -19

18,91% 28,37% 2,10% $847.619 dic-19

18,77% 28,16% 2,09% $842.004 ene-20

19,06% 28,59% 2,12% $853.626 feb-20

18,95% 28,43% 2,11% $849.222 mar-20

18,19% 27,29% 2,03% $818.650 abr-20

18,19% 27,29% 2,03% $818.650 may-20

18,12% 27,18% 2,02% $815.821 jun-20

18,12% 27,18% 2,02% $815.821 jul-20

18,29% 27,44% 2,04% $822.687 ago-20

18,35% 27,53% 2,05% $825.107 sep-20

18,09% 27,14% 2,02% $814.608 oct-20

17,84% 26,76% 2,00% $804.486 nov -20

17,46% 26,19% 1,96% $789.047 dic-20

17,32% 25,98% 1,94% $783.343 ene-21

17,54% 26,31% 1,97% $792.303 feb-21

TOTAL $23.477.811

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2021

CAPITAL EXIGIBILIDAD

40.311.016,00$                      2/12/2018

OBLIGACION

353233066

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

$40.311.016

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

40.311.016,00$     

$23.477.811

$63.788.827

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora
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SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

19,49% 29,24% 2,16% $479.681 nov -18

19,40% 29,10% 2,15% $477.705 dic-18

19,40% 29,10% 2,15% $477.705 dic-18

19,16% 28,74% 2,13% $472.427 ene-19

19,70% 29,55% 2,18% $484.283 feb-19

19,37% 29,06% 2,15% $477.046 mar-19

19,32% 28,98% 2,14% $475.947 abr-19

19,34% 29,01% 2,15% $476.387 may-19

19,34% 29,01% 2,15% $476.387 may-19

19,30% 28,95% 2,14% $475.507 jun-19

18,28% 27,42% 2,04% $452.958 jul-19

19,32% 28,98% 2,14% $475.947 ago-19

19,32% 28,98% 2,14% $475.947 sep-19

19,10% 28,65% 2,12% $471.105 oct-19

19,03% 28,55% 2,11% $469.562 nov -19

18,91% 28,37% 2,10% $466.915 dic-19

18,77% 28,16% 2,09% $463.822 ene-20

19,06% 28,59% 2,12% $470.224 feb-20

18,95% 28,43% 2,11% $467.798 mar-20

18,19% 27,29% 2,03% $450.957 abr-20

18,19% 27,29% 2,03% $450.957 may-20

18,12% 27,18% 2,02% $449.399 jun-20

18,12% 27,18% 2,02% $449.399 jul-20

18,29% 27,44% 2,04% $453.181 ago-20

18,35% 27,53% 2,05% $454.514 sep-20

18,09% 27,14% 2,02% $448.731 oct-20

17,84% 26,76% 2,00% $443.155 nov -20

17,46% 26,19% 1,96% $434.650 dic-20

17,32% 25,98% 1,94% $431.508 ene-21

17,54% 26,31% 1,97% $436.444 feb-21

TOTAL $13.890.246

EXIGIBILIDAD

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2021

OBLIGACION CAPITAL

454646768 22.205.509,00$                      30/11/2018

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

22.205.509,00$     

Capital Adeudado $22.205.509

Total Intereses de Mora $13.890.246

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $36.095.755

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

19,32% 28,98% 2,14% $1.127.197 abr-19

19,34% 29,01% 2,15% $1.128.238 may-19

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2021

OBLIGACION CAPITAL EXIGIBILIDAD

16435321 52.589.856,00$                      5/04/2019

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     
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Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. Reformado por la 

Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo a la certificación expedida 

por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 
Atentamente, 

 

 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA 

C.C.  51.821.674 de Bogotá 

T.P.  No.  74048 C. S de la J.  

19,34% 29,01% 2,15% $1.128.238 may-19

19,30% 28,95% 2,14% $1.126.156 jun-19

18,28% 27,42% 2,04% $1.072.753 jul-19

19,32% 28,98% 2,14% $1.127.197 ago-19

19,32% 28,98% 2,14% $1.127.197 sep-19

19,10% 28,65% 2,12% $1.115.731 oct-19

19,03% 28,55% 2,11% $1.112.076 nov -19

18,91% 28,37% 2,10% $1.105.806 dic-19

18,77% 28,16% 2,09% $1.098.480 ene-20

19,06% 28,59% 2,12% $1.113.643 feb-20

18,95% 28,43% 2,11% $1.107.897 mar-20

18,19% 27,29% 2,03% $1.068.013 abr-20

18,19% 27,29% 2,03% $1.068.013 may-20

18,12% 27,18% 2,02% $1.064.323 jun-20

18,12% 27,18% 2,02% $1.064.323 jul-20

18,29% 27,44% 2,04% $1.073.279 ago-20

18,35% 27,53% 2,05% $1.076.436 sep-20

18,09% 27,14% 2,02% $1.062.740 oct-20

17,84% 26,76% 2,00% $1.049.534 nov -20

17,46% 26,19% 1,96% $1.029.393 dic-20

17,32% 25,98% 1,94% $1.021.951 ene-21

17,54% 26,31% 1,97% $1.033.640 feb-21

TOTAL $26.102.254

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

52.589.856,00$     

Capital Adeudado $52.589.856

Total Intereses de Mora $26.102.254

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $78.692.110

Total Capital Adeudado $115.106.381

Total Intereses de Mora $63.470.312

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $178.576.693

RESUMEN DE LA LIQUIDACION  DE CREDITO


